

财务摘要

以下为本集团于过往五个财政期间之综合业绩与资产及负债概要：

(A) 业绩

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零二年 港币千元	二零零三年 港币千元	二零零四年 港币千元	二零零五年 港币千元 (附注) (经重列)	二零零六年 港币千元
持续经营业务					
营业额	538,949	456,048	523,568	126,985	160,835
除税前溢利	131,608	39,294	72,023	72,124	95,051
税项	(12,719)	(3,546)	(4,771)	—	(18,933)
来自持续经营业务的年度溢利	118,889	35,748	67,252	72,124	76,118
已终止经营业务					
来自已终止经营业务的年度亏损	—	—	—	(2,089)	(3,156)
年度溢利	118,889	35,748	67,252	70,035	72,962
股息，确认为年度分派	781,152	—	—	—	26,881
应占：					
母公司权益持有人	118,889	33,693	67,020	70,096	73,559
少数股东权益	—	2,055	232	(61)	(597)
	118,889	35,748	67,252	70,035	72,962

(B) 资产及负债／权益

	于十二月三十一日				
	二零零二年 港币千元	二零零三年 港币千元	二零零四年 港币千元	二零零五年 港币千元	二零零六年 港币千元
资产总值	103,733	419,504	472,799	781,181	925,202
负债总额	(1,414)	(118,475)	(79,949)	(280,011)	(354,345)
	102,319	301,029	392,850	501,170	570,857
母公司持有人应占权益	102,319	291,548	383,868	492,249	568,094
少数股东权益	—	9,481	8,982	8,921	2,763
	102,319	301,029	392,850	501,170	570,857

附注：根据香港会计师公会颁布之香港财务报告准则第5号「持作销售之非流动资产及已终止经营业务」，若干金额被重列计入「来自已终止经营业务的年度亏损」。